

SJANG HOLDING ApS

Helga Pedersens Gade 33, 3 mf
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2016

Henrik Sjang Davidsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJANG HOLDING ApS Helga Pedersens Gade 33, 3 mf 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 34228590 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S 8000 Aarhus C
Revisor	REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN Frederiksgade 34 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 13790981 P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive finansierings- og investeringsvirksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 52.552, må betragtes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-6.097	-8.691
Resultat af ordinær primær drift		-6.097	-8.691
Andre finansielle indtægter		73.474	55.545
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.556
Ordinært resultat før skat		67.377	45.298
Skat af årets resultat	1	-14.825	-10.706
Årets resultat		52.552	34.592
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		-22.448	-40.408
I alt		52.552	34.592

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		531.933	650.110
Værdipapirer og kapitalandele i alt		531.933	650.110
Likvide beholdninger		99.485	1.592
Omsætningsaktiver i alt		631.418	651.702
Aktiver i alt		631.418	651.702

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		411.214	433.662
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt	2	611.214	633.662
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		14.821	10.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.383	7.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.204	18.040
Gældsforpligtelser i alt		20.204	93.040
Passiver i alt		631.418	651.702

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopgørelse kr.
Primo	10.651	0	
Betalt i årets løb	-10.655		
Regulering skat tidligere år	4		4
Beregnet skat af årets resultat	14.821	0	14.821
Betalt aconto i årets løb	0		0
	14.821	0	14.825

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital, excl. ikke indbetalt andel kr. 45.000 kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	45.000	433.662	75.000	633.662
Udloddet ordinært udbytte				-75.000	-75.000
Årets resultat			-22.448	75.000	52.552
Egenkapital ultimo	80.000	45.000	411.214	75.000	622.214

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, veksel-, garanti- og leasingforpligtelser forefindes ikke.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser forefindes ikke.